Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5778/2014
Promove por merecimento servidores efetivos.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal
de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Capítulo I, seção IX, Artigo 27
da Lei Municipal nº 877/2001.

R E S O L V E

Art. 1º - Promover por merecimento, os servidores abaixo
relacionados:
Matrícula Nome Cargo Secretaria Nível
1936-1 Aloir Marceni Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras

Serviços Urbanos
003

1691-1 Clair Rodrigues dos Santos Auxiliar Administrativo Educação, Cultura
e Esportes

012

2105-1 Cleusa Beatris F. Marchioro Auxiliar de Serviços Gerais Educação, cultura e
Esportes

002

2104-1 Dilce Jussara Claas Giehl Auxiliar de Serviços Gerais Educação, cultura e
Esportes

002

1693-1 Erica Aparecida Abegg Auxiliar de Serviços Gerais Administração 003
1939-1 Gerson Guth Auxiliar de Serviços Gerais

III
Viação, Cultura e
Esportes

009

2106-1 Janice T.H.F.dos Passos Auxiliar de Serviços Gerais Educação, Cultura
e Esportes

002

1915-1 Josiane Bombardelli Assistente Social Família e
Desenvolvimento
Social

002

1926-1 Juliano Bertani Auxiliar de Serviços Gerais
III

Viação, Obras e
Serviços Urbanos

009

1917-1 Sergio Mauri Gottens Auxiliar de Serviços Gerais
III

Viação, Obras e
Serviços Urbanos

009

2073-1 Jilmar Jablonski Auxiliar de Serviços Gerais
II

Viação, Obras e
Serviços Urbanos

007

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2014.

Lindamir Maria de Lara Dernardin
Prefeita Municipal

Vilson José Borowski
Secretário de Administração